关于对公证处进行年度工作审计的通知
各县（市、区）司法局、绍兴市国信公证处：

为配合省厅对公证机构的年度工作考核，促进公证机构加强制度建设，规范财务行为，确保公证机构健康发展，经研究决定，就公证处2008年度审计工作有关事项通知如下：

一、审计方法

按照《公证机构执业管理办法》有关规定，本次审计工作由各县（市、区）司法局负责主持进行，分别对各所属公证处进行一次年度工作审计。绍兴市国信公证处的审计工作由市局负责。市局将对各县（市、区）司法局审计情况进行抽查。

二、审计要求

为确保本次审计质量，各县（市、区）司法局要指定专人负责此项工作。在审计过程中要对公证处的全年工作进行认真了解，仔细查看资料，并作出客观、公正、规范的审计评价报告。各县（市、区）的审计报告请于4月20日前上报市局纪检监察审计室。

三、其他

联系人：陈瑛，联系电话：85151339。
                            二○○九年四月一日
主题词：司法  公证  审计  通知
  绍兴市司法局办公室                 2009年4月8日印发

（共印12份）

（共印份）

绍司发〔2009〕25号

绍兴市司法局

抄送：

年月日印发

二OO九年四月一日

主题词：司法 公证 审计 通知

绍兴市司法局文件

— 2 —

1